

CIN: L65910MH1984PLC034514

Date: September 4, 2017

To,
BSE Limited
The Corporate Relationship Department,
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001
BSE Security Code: 509073

<u>Subject: Information pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisements published in Financial Express (in English) and Jana Shakti (in Marathi) on Saturday, September 2, 2017 and Sunday, September 3, 2017, respectively.

Kindly take the same on record and oblige.

Thanking you,

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

MANOJ DERE

Company Secretary & Compliance Officer

FCS: 7652

Encls: As above



L

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Regd. Office: 'Rahejas', 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054
Tel: 91-22-26001306 Fax: 91-22-26001307
CIN: L65910MH1984PLC034514
Website: www.hathwaybhawani.com,
E-mail: investors.bhawani@hathway.net

NOTICE of the 33rd Annual General Meeting and Remote E-Voting

Notice is hereby given that the Thirty Third Annual General Meeting (AGM) of Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 26th September, 2017 at 3.00 p.m. at Ground Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz East, Mumbai 400098, to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, copies whereof have been sent to the shareholders in the Annual Report, accompanied by the Audited Balance Sheets as at 31st March, 2017 and the Statement of Profit and Loss and Cash Flow for the year ended on that date together with the Reports of Directors' and Auditors' thereon.

Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, physical copies of the Notice convening the meeting and the Annual Report for the year ended 31st March, 2017 have been dispatched by permitted mode to the Members of the Company at their registered address maintained with the Registrars & Transfer Agent - Bigshare Services Private Limited. These documents are also available on the Company's website www.hathwaybhawani.com and will also be available for inspection at the Registered Office during the business hours on all working days except Saturdays and Sundays till the date of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has entered into an agreement with the Central Depository Services (India) Limited ("Agency") and is pleased to provide its Members, the facility of "remote e-voting" i.e. facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM by using an electronic voting system on all the resolutions proposed to be considered at the AGM as per the Notice of AGM dated August 03, 2017.

The particulars of remote e-voting are set out below:

The particulars of remote e-voting are set out below.			
Sr.	Particulars	Details	
No.	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		
1.	Date of completion of dispatch	Friday, September 01, 2017	
100	of notices		
2.	Commencement of remote e-voting	Saturday, September 23, 2017	
		at 10.00 am	
3.	End of remote e-voting	Monday, September 25, 2017	
٥.	Lind of formation a forming	at 5.00 pm	
4.	Cut-off date of remote e-voting	Tuesday, September 19, 2017	
5.	Website address of the Company		
	and of the agency where notice	www.hathwaybhawani.com	
	of the meeting is displayed	www.evotingindia.com	
6.	Contact details of the person	Mr. Rajesh Mishra	
10.	responsible to address the	Designation: Senior Executive	
1	grievances connected with facility	M/s. Bigshare Services Private	
	for voting by electronic means	Limited	
		1st Floor, Bharat Tin Works	
		Building, Opposite Vasant	
		Oasis, Makwana Road, Marol,	
		Andheri (East), Mumbai-400059	
	the same of the same of the same	Tel.: (022) 62638200	
		Fax: (022) 62638299	
	Considerate in mortalist	Email: investor@bigshareonline.com	
1			

Notes:

- The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Monday, September 25, 2017.
- The facility for voting through Ballot shall be made available at the
 meeting and the members attending the meeting who have not casted
 their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at
 the meeting.
- A member may participate in the meeting even after exercising his
 right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote
 again in the meeting.
- 4) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on "Cut Off date" i.e. Tuesday, September 19, 2017, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, September 19, 2017, can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the 33rd AGM.

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

MANOJ DERE

Place: Mumbai Date: 01/09/2017 Company Secretary & Compliance Officer FCS No: 7652

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेड

नोंदे. कार्यालय : 'रहेजाज', ४था मजला, मेन एव्हेन्यू आणि व्ही. पी. रोडचा कॉर्नर, सांताकुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०००५४

दू: ११-२२-२६००१३०६ फॅक्स: ११-२२-२६००१३०७ सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४ संकेतस्थळ: www.hathwaybhavani.com ई-मेल: investors.bhavani@hathway.net ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-व्होटींगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेडची (''कंपनी') मंगळवार दिनांक २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ३.०० वा. तळ मजला, विंडसर, ऑफ सीएसटी रोड, कालीना, सांताकुझ पूर्व, मुंबई ४०००९८ येथे, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) सूचनेमध्ये नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी संपन्न होईल. त्याच्या प्रती, ३१ मार्च, २०१७ रोजी अनुसार लेखांपरीक्षीत ताळे-बंद आणि वर्ष अखेरीचे नफा-तोटा पत्रक व कॅश फ्लो त्यावरील संचालकांचा आणि लेखापरीक्षकांच्या अहवालासोबतच्या वार्षिक अहवालामध्ये भागधारकांना पाठविण्यात आल्या आहेत.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरूस्ती अधिनियम, २०१५ च्या नियम, २० सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ च्या तरतूर्दींच्या अनुरोधाने, सभा अयोजनाच्या सूचनेची भौतीक प्रत आणि ३१ मार्च, २०१७ वर्ष अखोरीचे वार्षिक अहवाल रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजन्ट-बीगशेअर सर्व्हिसेस प्रायब्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदीत पत्यावर सभासदनांना अनुज्ञेय माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आले आहेत. सदर दस्तावेज कंपनीच्या संकेतस्थळ www. hathwaybhavani.com वरही उपलब्ध आहेत आणि तसेच नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये एजीएमच्या तारखेपासून शनिवार व रविवार वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवसात कामकाज कालावधीमध्ये निरीक्षणाकरिताही उपलब्ध आहेत.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरुस्ती अधिनियम, २०१५ च्या नियम, २० सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ च्या तरतूदी आणि सिक्यूरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्यूलेशन्स, २०१५ च्या रेग्यूलेशन ४४ च्या अनुरोधाने, कंपनीने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसस (इंडिया) लिमिटेड ('एजन्सी') सोबत करार निष्पादित केला आहे आणि सभासदांना ०३ ऑगस्ट, २०१७ दिनांकित सूचनेनुसार एजीएममध्ये विचाराधीन घेण्याच्या प्रस्तावित सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग पध्दतीच्या उपयोगाद्वारे एजीएमच्या स्थळाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावरून मतदान करण्यासाठी सुविधा अर्थात ''रिमोट ई-व्होटींग'' सुविधा पुरविण्यात येत आहे.

रिमोट ई-व्होटींगचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे :

अ.क्र.	विवरण	तपशिल
٧.	नोटीसची पाठवणी पूर्ण झाल्याची तारीख	शुक्रवार, ०१ सप्टेंबर, २०१७
٦.	रिमाट ई-व्होटींग प्रारंभ -	शनिवार, २३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. १०.०० वा.
<i>≈</i> .	रिमोट ई-व्होटींग समाप्ती -	सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा.
8.	रिमोट ई-व्होटींगची कट-ऑफ तारीख	मंगळवार, १९ सप्टेंबर, २०१७
ч.	सभेची सूचना प्रदर्शित करण्यात आलेल्या कंपनी आणि एजन्सीच्या संकेतस्थळाचा तपशिल	www.hathwaybhavani.com www.evotingindia.com
	इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदाना सुविधेच्या संबंधीत तक्रारी संबोधित करण्यासाठी जबाबदार व्यक्तींचा संपर्क तपशिल -	त्री. राजेश मिश्रा हुद्दा : सिनीयर एक्झीक्यूटीव्ह मे. बीगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ला मजला, भारत टीन वक्स बिल्डींग, वसंत ओयासीस समोर,म कवानारोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९, टू.: (०२२)६२६३८२०० फॅक्स :(०२२) ६२६३८२९९ ई-मेल : email:investor@ bigshareonline.com

टीप

- १) सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर मतदानाकरिता रिमोट ई-व्होटींग अकार्यक्षम करण्यात येईल.
- २) मतपत्रीकेद्वारे मतदानाची सुविधा सभेमध्ये उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेमध्ये उपस्थित ज्या सभासदानी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान केले नसेल ते सभेमध्ये त्यांचे मतदान करण्यासाठी अधिकारपात्र असतील.
- ३) रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदान करूनही सभासद सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतील परंतू त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ४) ज्या व्यक्तींचे नाव "कट-ऑफ" तारीख अर्थात मंगळवार, १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षीत रजिस्टर ऑफ मेंबर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बेनिफिशियल ओनर्स मध्ये नोंदी आहेत, ते रिमोट ई-व्होटींग तसेच सभेमध्ये मतदान सुविधा प्राप्त करण्यासाठी अधिकारपात्र आहेत.
- ५) कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठिवल्यानंतर सभासद झाली असेल आणि कट-ऑफ तारीख अर्थात मंगळवार, १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी भागधारक असेल, ती ३३व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमृद् केल्यानुसार युजर आयडी आणि पासवर्ड जरनेट करण्यासाठी प्रक्रियेचे अनुपालन करू शकते.

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता

मनोज डेरे

कंपनी सचिव आणि अनुपाल अधिकारी

एफसीएस क्र. : ७६५२

स्थळ : मुंबई दिनांक : ०१/०९/२०१७